
PRODUSE CURATENIE 17

I.D.: 80135478

Data publicarii	20.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.263,35 RON - 1.263,35 RON

Descriere: SACI MENAJ 120L 10/ROLA 5 6,70 33,50 SACI MENAJ 60L 10/ROLA 20 4,60 92,00 SACI MENAJ 35L 15/ROLA 10 3,50 35,00 PLASA MARE BUC 200 0,84 168,00 COVORAS BACODA 60*80 5 79,83 399,15 PROSOP PARISS 300M 1 41,00 41,00 LAVETE MICROFIBRA 4/SET 2 12,00 24,00 SPALATOARE METALICE 3/SET 4 2,50 10,00 PROSOP BUCATARIE 2/SET 10 4,00 40,00 HARTIE IG. PARISS 115FOI 3STR. 10/SET 20 12,00 240,00 BURETI CU CANELURA 10/SET 1 5,50 5,50 FAIRY 5L ALOE VERA 2 50,50 101,00 DET. VASE TRIM 4L LAMAIE SI OTET 1 34,20 34,20 PUR VASE 4,5L LEMON 1 40,00 40,00
